
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 25. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 10.12.2019 

 

401/25/RM/2019 
Rozpočet na rok 2020, Rozpočtový výhled 2021-2023 (Rozpočtové 

provizorium) 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit rozpočet města Štramberka pro rok 2020 ve znění návrhu finančního 

oddělení předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

  

Příjmy:       98.560.700,00 Kč 

Výdaje:     107.557.700,00 Kč 

Třída 8. financování:    8.997.000,00 Kč 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit závazné ukazatele rozpočtu ve znění návrhu finančního oddělení 

předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 

III. Rada města doporučuje  

zmocnit starostku města k provádění přesunů mezi rozpočtovými položkami (POL.) v rámci 

závazných ukazatelů.  

IV. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit (v případě neschválení rozpočtu pro rok 2020) rozpočtové provizorium 

2020 ve znění návrhu finančního oddělení předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 

  

V. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2023 ve znění návrhu 

finančního oddělení předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 

 

402/25/RM/2019 Příprava 9. zasedání Zastupitelstva města Štramberka 



I. Rada města schvaluje  

program 9. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného dne 18.12 2019 v 16:00 hod. v sále 

Kulturního domu na Náměstí ve Štramberku. 

 

403/25/RM/2019 Aktualizace akčního plánu města pro roky 2019-2022 

I. Rada města bere na vědomí  

aktualizaci Akčního plánu města Štramberka 2019-2022 ke dni 05.12.2019 

 

404/25/RM/2019 Stav rozpracovanosti investic - rok 2019 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu "Stav rozpracovanosti investic za rok 2019" a zprávu "Hodnocení roku 2019 z pohledu 

správy majetku města Štramberka" 

 

405/25/RM/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015700 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015700 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení částí pozemků p. č. 1837/13 a p. č. 1840/3 

k. ú. Štramberk, zařízením distribuční soustavy. 

 

406/25/RM/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-8001133 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-8001133 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části pozemku p. č. 311 k. ú. Štramberk, 

zařízením distribuční soustavy. 

 

407/25/RM/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8016241 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8016241 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části pozemku p. č. 2758/6 k. ú. Štramberk, 

zařízením distribuční soustavy. 



 

408/25/RM/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-8023675/03 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-8023675/03 mezi městem Štramberkem, 

IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení částí pozemků p. č. 1128/1, p. č. 1130, p. č. 

1133/4, p. č. 3040/1, p. č. 3040/2, p. č. 3040/5,  k.ú. Štramberk, zařízením distribuční soustavy. 

 

409/25/RM/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015575/003 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015575/003 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana 

oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části pozemku p. č. 1467/18 k. 

ú. Štramberk, zařízením distribuční soustavy. 

 

410/25/RM/2019 
Záměr vyslovit souhlas s převodem nájmu a uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o nájmu nemovitosti a věcí movitých č. SMM/7/2015/NP 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města vyslovit souhlas s převodem nájmu části nemovitosti pozemku p. č. 5 o 

výměře 502,69 m
2
 v obci a k. ú. Štramberk, jejíž součástí je stavba budova s č.p. 18, ve které se 

nacházejí prostory sloužící podnikání (penzion Stará škola) a části nemovitosti pozemku p. č.  5 o 

výměře 136,80 m
2
 v obci a k. ú. Štramberk, na které je umístěno zařízení venkovního posezení, ze 

společnosti šmíragroup a.s. na společnost EU - Print s.r.o. a uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu 

nemovitosti a věcí movitých č. SMM/7/2015/NP, na základě kterého by mělo dojít k převodu všech 

práv a povinností plynoucích ze smlouvy ze společnosti šmíragroup a.s. na společnost EU - Print 

s.r.o., ve znění dle podkladového materiálu. 

 

411/25/RM/2019 Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - vodovod Drážné 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení služebnosti  inženýrské sítě mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností Severomoravské vodovody a 

kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava (strana 

oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení částí pozemků p. č. 1691, p. 

č. 1692, p. č. 1710, p. č. 1721, p. č. 1734/1, p. č. 1734/2, p. č. 1818/8 a p. č. 3023/14, k. ú. 

Štramberk, služebností inženýrské sítě vodovodního řadu. 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení služebnosti  inženýrské sítě mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 



742 66 Štramberk, panem R. J., 742 21 Kopřivnice (strana povinná z věcného břemene) a 

společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 

1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava (strana oprávněná z věcného břemene), když předmětem 

smlouvy je zatížení části pozemku p. č. 1734/3, k. ú. Štramberk, služebností inženýrské sítě 

vodovodního řadu. 

 

412/25/RM/2019 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/3/2019/VB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/3/2019/VB mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná ze služebnosti inž. sítě) a manžely 

panem M. G., 742 21 Kopřivnice a Ž. S., 702 00 Ostrava (strana oprávněná ze služebnosti inž. sítě), 

když předmětem smlouvy je zatížení částí pozemků p. č. 1837/4, p. č. 1837/8, p. č. 1837/13 a p. č. 

1840/3   v k.ú. Štramberk stavbou přípojky jednotné kanalizace včetně součástí a příslušenství. 

 

413/25/RM/2019 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 

00298468/SONP/NJ/V/2019/D1 

I. Rada města schvaluje  

dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 00298468/SONP/NJ/V/2019/D1 

mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk (propachtovatel) 

a  společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 

1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava (pachtýř). 

 

414/25/RM/2019 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 115 383 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 115 383 ze dne 19.03.2015 mezi Lesy ČR, s. p., IČ 42196451, se 

sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové (pronajímatel) a městem 

Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk (nájemce). 

 

415/25/RM/2019 Pronájem prostor sloužících podnikání v budově s č.p. 820 

I. Rada města schvaluje  

1. Pronájem prostor sloužících podnikání sestávajících z 1 místnosti o výměře 35,24 m
2
 podlahové 

plochy (prodejna č. 2) a společných prostor o výměře 9,91 m
2
, které se nacházejí v přízemí 

budovy s č. p. 820, jež je součástí pozemku p. č. 389/1, ulice Nádražní, v obci a k. ú. 

Štramberk, manželům Zdeňkovi Pliskovi, IČ 73125202 a Ireně Pliskové, IČ 42029066, K. Čapka 

743/4, 742 21 Kopřivnice. 

2. Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání č. SMM/3/2019/NP mezi městem Štramberkem, 

IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a manžely Zdeňkem Pliskou, IČ 73125202 a Irenou 

Pliskovou, IČ 42029066, K. Čapka 743/4, 742 21 Kopřivnice. 
 

 

416/25/RM/2019 

 

Smlouva o výpůjčce č. SMM/03/2019 



I. Rada města schvaluje  

1. Výpůjčku nebytových prostor (předsíň o výměře 3,97 m
2 

podlahové plochy, kancelář o výměře 

10,18 m
2
 podlahové plochy, WC o výměře 1,83 m

2
 podlahové plochy, koupelna o výměře 9,50 

m
2
 podlahové plochy, kuchyň o výměře 10,18 m

2
 podlahové plochy, sklad (sušárna a prádelna) o 

výměře 22,21 m
2
 podlahové plochy, knihovna o výměře 14,14 m

2
 podlahové plochy), které se 

nacházejí v 1. PP budovy s č. p. 750, jež je součástí pozemku p. č. 1935, ulice Bařiny, v obci a k. 

ú. Štramberk, Charitě Kopřivnice, IČ 44937342, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice. 

2. Smlouvu o výpůjčce č. SMM/03/2019 mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9,  742 

66 Štramberk a Charitou Kopřivnice, IČ 44937342, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice. 
 

 

417/25/RM/2019 

 

Vánoční výzdoba - SoD 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na "Dodávku a montáž nové vánoční výzdoby na Náměstí ve Štramberku" 

uzavřenou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a firmou ZVL 

SERVICE s.r.o., Skalky 2094/96, 741 01 Nový Jičín, IČ: 071 46914 

 

418/25/RM/2019 Smlouva o spolupráci mezi obcemi Lašské brány Beskyd do roku 2023 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kopřivnice a městem 

Příborem, se sídlem v Příboře, Náměstí S. Freuda 19, IČ 00298328 a městem Štramberkem, se 

sídlem ve Štramberku, Náměstí 9, IČ 00298468 a obcí Hukvaldy, se sídlem Hukvaldy 3, IČ 

00297194 a Kulturním domem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 368, IČ 66741122, 

jejímž předmětem je úprava podmínek spolupráce obcí při rozvoji cestovního ruchu a společném 

marketingu a propagaci turistické destinace Lašská brána Beskyd, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

419/25/RM/2019 Smlouva o dílo - zimní údržba komunikací 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

SLUMEKO, s.r.o. Štěfánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, IČ 25376021, jejímž předmětem je 

provádění zimní údržby místních komunikací ve Štramberku. 

 

 

420/25/RM/2019 

 

Dodatek smlouvy o prodeji sběrných nádob 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek ke smlouvě o prodeji sběrných nádob uzavřenou mezi společností ASOMPO, a.s., IČO: 

25872826, se sídlem Životice u Nového Jičína 194, 742 72, a městem Štramberk, IČO: 00298468, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk 

 



421/25/RM/2019 Využití služeb firmy JRK 

I. Rada města bere na vědomí  

cenovou nabídku firmy JRK  Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, 110 00 Praha na chytrý systém 

evidence odpadů pro město Štramberk k evidenci odpadového hospodářství - měření naplněnosti 

svezených nádob, zefektivnění svozů a možnosti zavedení motivačního systému. 

 

422/25/RM/2019 
Obecně závazné vyhlášky 1-3/2019 o místním poplatku za pobyt, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství a o místním poplatku ze psů 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o místním poplatku ze psů 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č 2/2019 o místním poplatku z pobytu 

III. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 za užívání veřejného prostranství 

 

423/25/RM/2019 

Obecně závazná vyhláška 4/2019 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

 

 

 

424/25/RM/2019 

 

 

 

Obecně závazné vyhlášky č. 5 a 6/2019 o nočním klidu a o regulaci hlučných 

činností 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019 o nočním klidu 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2019 o regulaci hlučných činností 

 

425/25/RM/2019 Změna č. 1 Územního plánu Štramberka 

I. Rada města bere na vědomí  



informaci o projednání "Změny č. 1 Územního plánu Štramberka" ve znění předloženém 

prostřednictvím důvodové zprávy 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města konstatovat po ověření, že "Změna č. 1 Územního plánu Štramberka" není 

v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem a se 

stanovisky dotčených orgánů 

III. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města vydat dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, "Změnu č. 1 Územního plánu 

Štramberka" ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 

426/25/RM/2019 Žádost p.Hezkého o souhlas s použitím loga města pro akci Živý betlém 

I. Rada města souhlasí  

s použitím loga města pro keramické hrníčky na akci Živý betlém panem Ladislavem Hezkým, IČ 

15467104, sídlem Na Vápenkách 390/9, 742 21 Kopřivnice 

 

427/25/RM/2019 Finanční příspěvky členům komisí, výborů a aktivním občanům za rok 2019 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit odměny pro členy komisí rady města Štramberka, výborů Zastupitelstva 

města Štramberka a aktivní občany pro rok 2019 dle přílohy podkladového materiálu. 

 

428/25/RM/2019 
Smlouva o dílo na zpracování studie proveditelnosti projektu "Komunitní 

centrum Štramberk" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola). 

I. Rada města schvaluje  

zpracování žádostí o poskytnutí podpory do výzvy Integrovaného regionálního operačního 

programu, výzva č. 62 výzva IROP - Sociální infrastruktura - Integrované projekty CLLD, MAS 

Lašsko, na projekt "Komunitní centrum Štramberk" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola). 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ 28568087, 

na zpracování studie proveditelnosti v rámci přípravy projektu "Komunitní centrum Štramberk" 

předkládaného do výzvy Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 62 výzva IROP 

- Sociální infrastruktura - Integrované projekty CLLD, MAS Lašsko, na projekt "Komunitní centrum 

Štramberk" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola).. 

 

429/25/RM/2019 
Smlouva o dílo na zpracování žádosti o dotaci na projekt "Energetické 

úspory komunitního centra a ZUŠ" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola). 

I. Rada města schvaluje  



zpracování žádostí o poskytnutí podpory do výzvy operačního programu Životního prostředí (OPŽP) 

č. 146 - "ENERGETICKÉ ÚSPORY VEŘEJNÝCH BUDOV", na projekt "Energetické úspory 

komunitního centra a ZUŠ" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola). 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ 28568087, 

na zpracování žádosti o dotaci v rámci přípravy projektu "Energetické úspory komunitního centra a 

ZUŠ" předkládaného do výzvy operačního programu Životního prostředí (OPŽP) č. 146 - 

"ENERGETICKÉ ÚSPORY VEŘEJNÝCH BUDOV", na projekt "Energetické úspory komunitního 

centra a ZUŠ" - budova Náměstí č. p. 18 (Stará škola). 

 

430/25/RM/2019 Rozpočtové opatření č. 9/2019 a hospodaření města k 30.11.2019 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9/2019 ve znění návrhu finančního oddělení 

předloženého prostřednictvím přílohy č. 1. 

Příjmy:   92.189.733,51 Kč 

Výdaje:  103.323.733,51 Kč 

Třída 8. financování: 11.134.000,00 Kč 

II. Rada města bere na vědomí  

hospodaření města k 30.11.2019 

 

431/25/RM/2019 Odměna řediteli ZŠ a MŠ Štramberk 

I. Rada města ruší  

usnesení číslo 395/24/RM/2019 ze dne 19.11.2019 přijaté na 24. jednání dne 19.11.2019, kterým 

schválilo odměnu panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy 

Štramberk dle přílohy č.1. 

II. Rada města schvaluje  

odměnu panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Štramberk. 

 

432/25/RM/2019 
Vnitroorganizační směrnice č. 3/2019 - Zásady tvorby a čerpání sociálního 

fondu 

I. Rada města doporučuje  



Zastupitelstvu města schválit Vnitroorganizační směrnici č. 3/2019 - Zásady tvorby a čerpání 

sociálního fondu s účinností od 1.1.2020 dle předloženého návrhu. 

 

433/25/RM/2019 

Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory na zajištění služby "Charitní 

pečovatelská služba Kopřivnice" a "Poskytování služeb pro rodinu a 

domácnost". 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit finanční příspěvek ve výši 100 tis. Kč na zajištění služby 

"Charitní pečovatelská služba Kopřivnice" Charitě Kopřivnice, IČ 44937342, Štefánikova 1163/12, 

742 21 Kopřivnice. 

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9,  742 66 Štramberk a Charitou Kopřivnice, IČ 44937342, 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice na zajištění služby "Charitní pečovatelská služba 

Kopřivnice". 

III. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit finanční příspěvek ve výši 200 tis. Kč na zajištění služby 

"Poskytování služeb pro rodinu a domácnost" Charitě Kopřivnice, IČ 44937342, Štefánikova 

1163/12, 742 21 Kopřivnice. 

IV. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9,  742 66 Štramberk a Charitou Kopřivnice, IČ 44937342, 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice na zajištění služby "Poskytování služeb pro rodinu a 

domácnost". 

 

434/25/RM/2019 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31Kč/m2 na Bařiny 750/11 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní J. 

V., Ženklava a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství paní Karlu 

Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

435/25/RM/2019 
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o podpoře k softwarovému produktu EVI 

Provoz pro vedení evidence odpadů 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 



00298468 a společností INISOFT s.r.o., se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec I - Staré 

Město, IČ 25417657 o celoroční podpoře k softwarovému produktu EVI Provoz pro vedení evidence 

odpadů. 

 

436/25/RM/2019 Prodej movitého majetku - Přední šípová radlice na sníh 

I. Rada města bere na vědomí  

zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek 

na základě Oznámení o záměru prodeje movitého majetku: "přední šípová radlice na sníh Agrometall 

SR-T1". 

 

437/25/RM/2019 
ČOV Libotín - Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 

k dodávce elektrické energie 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy O realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., zastoupené Ing. Luďkem Hajdou - na základě pověření, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02, IČ: 24729035 v rámci stavby "Odkanalizování lokality Libotín" 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 

 

 


